
СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

 

ЕВН Македонија и друштвата во кои е единствен/мнозински содружник (понатаму во текстот 

Друштвото1) ги обработува личните податоци согласно Законот за заштита на личните податоци (42/20) 

и подзаконските акти поврзани со обработка на личните податоци.  

Целта на обработка на личните податоци е организирање на предизвикот за средношколки „Приклучок 

за вештини„. Личните податоци во пријавата ќе бидат користени единствено за цели на организација 

на предизвикот за средношколки „Приклучок за вештини„ и по исполнување на целта податоците ќе 

бидат уништени.  

Личните податоци, кои се предмет на обработка се: 

- име и презиме на учесничката,  

- контакт податоци (е-адреса, телефонски број) 

- матично училиште и година на образование. 

Друштвото може да побара од Вас обработка на овие лични податоци за цели на промоција на 

предизвикот. За таа цел имате право да изберете дали сакате да биде обработувана некоја од следниве 

категории на лични податоци: 

☐ Одобрувате да бидете фотографирани и Вашата фотографијата да биде објавена во интерни и 

екстерни медиуми (интранет, интерен весник, веб страна, интерни медиуми на групацијата, јавни 

медиуми) за цели на промовирање на настанот 

☐ Вашите лични податоци, наведени погоре, да бидат објавени во интерни и екстерни медиуми 

(интранет, интерен весник, веб страна, интерни медиуми на групацијата, јавни медиуми) за цели на 

промовирање на настанот 

☐ Личните податоци, наведени погоре, може да бидат пренесени во Република Австрија и Европска 

Унија за цели на промовирање на настанот.  

При аплицирање за предизвикот сте се запознале со Политиката за приватност на Друштвото и начинот 

на кој се обработуваат личните податоци.  

Согласно член 11 став 3 од ЗЗЛП2 оваа согласност може да се повлече во секое време, со поднесено 

барање на lichnipodatoci@evn.mk. Информации за начинот на обработка на личните податоци во 

Друштвото, како и правата и обврските при обработка на личните податоци се достапни на интранет, 

во делот за заштита на личните податоци и на веб страните на Друштвото, во Политиката за 

приватност. Со потписот подолу давате согласност за обработка на сите наведени категории на лични 

податоци, за сите од Вас избрани категории и цели на обработка и давате согласност дека сте 

запознаени со Политиката на приватност на Друштвото. Скопје, на ден   

 

Давател на согласност: 
Име и Презиме____________________________ Скопје, на ден: 
 
Потпис_________________________      ____________________ 
 
Родител/Старател за учесници помлади од 18 години: 
Име и Презиме____________________________ 
 
Потпис_________________________ 

                                                           
1 ЕВН Македонија АД, ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА, ЕВН Електроснабдување, ЕВН Електрани, ЕВН Хоме 
2 Закон за заштита на личните податоци 
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